ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º FMAS001/24
 O MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO, torna público para conhecimento dos interessados que realizou Processo de licitação na modalidade  Dispensa por Justificativa de n.º FMAS001/24 cujo processamento se deu na forma dos  termos da Lei Federal n.º  14.133/2021.
Entre: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e INSTITUTO RANAI LTDA - CNPJ: 46.757.247/0001-58, com o valor total de R$ 11.597,92
Objeto: Aquisição de capacitação para rede de atendimento de crianças e adolescentes vítimas de violência ou testemunha de violência.
Município de CAPÃO ALTO – SC, 22/02/2024
TITO PEREIRA FREITAS
Prefeito Municipal